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Magasin är kvalitetscerti�erad enl. ISO 9001:2000
och miljöcerti�erade enl. ISO 14001:2004

Magasin för svenska hem är idag en ledande grossist för designade produkter.
Våra produkter säljs bara genom noggrant utvalda återförsäljare. 
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Höst & vinter Liten gåva 
betyder mycket

Även om en gåva/premie är liten, så förbättrar 

den a�ärsrelationen på ett enkelt och e�ektivt 

sätt. Men man måste direkt ta den till sig och 

tycka om den. Och det gör man om gåvan/

premien är pro�sig, har en bra kvalité och passar 

i prisnivå. Då får man som mottagare den rätta 

känslan för gåvan eller premien. Det blir en 

värdig produkt som står för ditt företags image.

Denna katalog består av ett fantastiskt utbud 

av produkter för dig som vill ha design, kvalité, 

känsla och ett spektra av prisnivåer som det inte 

�nns motsvarighet till. 

Våra utvalda återförsäljare har den kunskap 

och utställning som krävs för att ge dig den allra 

bästa service som du har rätt att kräva.

Välkommen till Friend of Brands.
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PREMIUM TOUCH ROBE
Väldigt mycket kvalitetsrock för 
pengarna, skön känsla, generösa 
mått, lång livslängd. Vad mer 
kan man begära?
Den nya rocken i Premium 
Touch är en säker vinnare.
1 PREMIUM TOUCH ROBE, 
100% bomull, 330 gr/m2, S/M, 
L/XL, vit, plastpåseförpackad. 
320:-
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Gåvokort med prestige
Kvalite´ säljer alltid bäst! Det är affärside´n med detta kort. Att låta mottagaren göra valet av produkt är 

både uppskattat och smart. Här finns ett urval av varumärken och nivåer. Välj det som passar till premier, 

present eller julgåva. På www.magasincard.se kan du få mer information om våra olika gåvokort. 

 

Gåvokort Guld
Välj mellan 10 olika gåvor, 5 st i kortet och ytterliggare 5 st på webben. Noga utvalda av oss. 

Pris 240:- Frakt 79:-. Här finns det mesta för de flesta.

Gåvokort Platina
Välj mellan 10 olika gåvor, 5 st i kortet och ytterliggare 5 st på webben.  Noga utvalda av oss. 

Pris 360:- Frakt 79:-. Vårat finaste kort med ett brett utbud.

Gåvokort Rädda Barnen
Välj mellan 10 olika gåvor, 5 st i kortet och ytterliggare 5 st på webben. Noga utvalda av oss. 

Pris 250:- Frakt 79:- . Varav 50:- går oavkortat till Rädda Barnens hjälpande verksamhet.

Gåvokort Diamant
Vårat mest exklusiva kort. Välj mellan 7 olika gåvor. Noga utvalda av oss. 

Pris 1000:- Frakt 99:- 

Givetvis kan vi även skräddarsy egna gåvokort till dig. Kontakta din återförsäljare för mer info.
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Myspaket för julen
4 muggar i stengods samt en härlig bomullspläd.
Allt packat i tomtesäcken. 
Art.nr B62120 / B28069, 329:-

Kökspaket Combi
Ett schysst midjeförkläde, längd 80 cm samt 
en bra salt & pepparkvarn i ett och du är 
redo att ta itu med julmaten. Allt packat i pre-
sentpåse. Art.nr B62032 / B20001, 189:-

Vinterpromenad
-15 grader. Det knarrar  under fötterna och det ryker härligt 
ur munnen. Då gäller det att vara väl utrustad. Ett fleeceset 
med mössa, vantar samt halsduk samt två Hot Pax hjärtan 
för att hålla händerna riktigt varma. Allt packat i en pre-
sentpåse. Art.nr B29041 / B79062, 89:-

Nyårsmiddag
En trevlig skål i form av en fisketrålare, höjd 8,5 cm, 
längd 23 cm, och en skaldjurstvål i metall, samt en snygg 
bomullsduk i modern design. Storlek 150x250 cm. Allt 
packat i tomtesäcken. Art.nr B62114 / B24012, 299:-
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WhiskeyGlas
Det internationell whiskeyproverglaset 
framtaget av Glencairn - originalet. Fram-
taget för att bevara och återge den bästa 
aromen. 1-pack i presentförpackning. 
Art.nr 124601, 69:-

Whiskey on Rocks Täljstenar
8 –pack. ”Originalet” Isen som aldrig 
smälter. Made in sweden. 
Art.nr 560608, 85:-

Paketförslag
4 st whiskeyglas inkl. 1 förpackning 
stenar. 360:-

KRYDDA TILLVARON
Kryddor kan man aldrig få för mycket av. 
”Kryddhållaren” Plint 3 i teak från Skagerak, som 
likväl kan anvädas till uppläggningsskålar samt 
kryddsaxen från Scandinavian Home. 
Art.nr TT1836720 / 141800, 399:-

Kropp och själ
Hängbar resenecessär med många bra och 
praktiska fack. 27x22 cm, hängande 47 cm 
från Bercato samt en underbar kvalitetsrock i 
330 gr/m2 från Premium Touch. 
Art.nr B44004 / S/M 72222001 / 
L/XL 72224001, 359:-
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Har du tänkt på hur bra 
det är med dessa, lite 
tuffare tider? 

Nu har du verkligen chansen att visa 
vad du går för. För när många andra 
drar ner på julklappar och spontana 
gåvor, kan du med fördel fortsätta att 
visa dina kunder uppskattning. Som ett 
kvitto på att du tar ansvar och tar hand 
om dina kunder.
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Bomullsduk i traditionell design. 150x250 cm 
samt ett doftljus Redwood, Höjd: 10 cm.
Art.nr: B24011/B79067. 
Packat i tomtesäck: 209:-

Julpaket 
Rand

Ljusstake Drop
Stålljusstake i modern stilren design. Storlek: 22x15 cm 
Design by Jesper Design. I presentförpackning. 
Art.nr: B79068. 2-pack 299:-, 1-pack 209:-

Gröt/Ris a la Malta set
Kanna samt fyra skålar i stengods. För julgröten eller frukost 
med flingor och mjölk. I presentkartong. 
Art.nr: B62140. 249:-

Doftljus Redwood och en braständare. 
Art.nr: B79067/B69008. 59:-
Packat i tomtesäck 89:-

Julpaket 
Mysa

VÄDERSTATION
Väderstation med givare. Inne- och utetemperatur. 
Luftfuktighet. Klocka med alarm. Storlek 9x18 cm. 
I presentförpackning. Art.nr: 560900. 299:-
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Bomullsduk i modern design. 150x250 cm samt 
värmeljushållare 3-pack. Värmeljushållare i stål 
och glas. Diameter 56 mm. Höjd 170 mm, 110 
mm samt 60 mm. Packat i presentförpackning. 
Art.nr: B24012/B79069. 299:-

Julpaket 
Kristall

Skärbräda med trancherset 
Skär upp skinkan på ett stilfullt sätt. Skärbräda i bok samt kniv och gaffel i rostfritt stål. 
Packat i presentförpackning. Art.nr: B62150 249:-

Trancherset
Griljera skinkan med Mariannelunds senap. Skär sedan up den 
på ett stilfullt sätt. Kniv och gaffel i rostfritt stål. 
Packat i tomtesäck. Art.nr: B62096/R50813/B90042. 143:-

Gratängform Fisk
Kul gratängform för fiskrätter. Kommer med 
underlägg i filt samt ett trevligt recept. Storlek: 
37x22 cm. Art.nr: B62160. 199:-
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Mandelgratinerad hällefilé
Serveras med kokt potatis eller gnocchi.

750 g hälle- eller långafilé 
eller annan spänstig vit fisk 
1/2 dl pressad citronsaft 
1/2 dl god olja
2 msk sweet chilisås 
1 tsk salt 
1 tsk spiskummin 
1 dl grovhackad mandel 
15-20 torkade aprikoser

Blanda citronsaft, olja, chilisås, salt och spiskummin i en form. 
Lägg i fisken och gnid in den i kryddblandningen. 
Ställ formen i kylskåpet ett par timmar. 
Ta fram formen och sätt ugnen på 200°C. 
Strö över mandeln och gratinera fisken i 20-25 minuter. 
Lägg på aprikoserna efter halva tiden.

Till servering: 
Gnocchi eller kokt potatis
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Sillgafflar 
4-pack sillgafflar i rostfritt stål. Packat i trevlig vykortsförpackning – perfekt som 
julkort till kunder. Art.nr: B62030. 29:-

Salt-/Pepparkvarn Elektrisk.
Batteridriven kvarn för salt eller peppar med keramiskt verk. Börjar mala 
när du vänder på kvarnen och slutar när du rätar upp den igen. Höjd 21 
cm. Art.nr: B62105. Levereras utan batterier. 199:-

Salt & Pepparkvarn Combi med Olivolja
Salt & Pepparkvarn i ett med keramiskt verk. 
Höjd 20 cm. Ridderheims fina kallpressade olivolja. 
Packat i presentkatong.
Art.nr: B62032/R60015/B90079. 341:-

Sillstim
Set med 3 skålar samt sillgafflar. Längd 20, 22, 24 cm. 
Packad i presentkartong. Art.nr: B62130. 199:-	

Räk/skaldjurstrålaren
Skål i keramik med skaldjurstvål i metall. Höjd 8,5 cm, längd 
23 cm. Kommer i presentförpackning
Art.nr: B62114. 199:-
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Riingo 3-pack Skålar 			 
Skålar för fredagsmys med familj och vänner; popcorn oliver, jordnötter 
eller annat smått och gott. Höjd 8,5, 7,5 och 6 cm. Diameter 20, 16 och 
12 cm. Packad i presentkartong. Art.nr: B62111. 199:-

Riingo Tårtfat
För den härliga nyårstårtan. Diameter 28 cm. Inklusive 
tårtspade och recepthäfte med tårtrecept. Packad i presentkar-
tong. Art.nr: B62110. 149:-
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Uppläggningsskål i keramik
med bestick för en fräsch sallad eller vad som önskas. 
Ge bort den med en härlig kronärtskockspesto och oliver. 
Art.nr: B62129/R53177/R60060. 242:-

Köksset Merry Christmas
2-pack tryckta kökshanddukar, 1 brödkorgsduk samt 
2 smörknivar i trevlig vykortsförpackning. Design 
Ulrika Elofsson.
Art.nr: B12015. 119:-

Nötskål med nötknäppare
Nötskål i keramik med nötknäppare. Packat i present-
kartong
Art.nr: B62145. 149:-

Skål Älg
Uppläggningsskål i älgform 
för godis, snacks, nötter m.m. 
Storlek 225x200x50. 
I presentförpackning. 
Art.nr: B62161 Svart, 
B62162 Röd. 159:-
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

Glöggset Gnistra.
Fyra muggar med sked och underlägg samt mandel- 
och russinskålar. Packade i presentkartong. 
Art.nr: B62115. 179:-



tr
en

d
er

 p
å

 M
a

g
a

si
n

Höst & vinter 201018

Kökshandduk JUL
3-pack tryckta kökshanddukar i bomull. 
50x70 cm. Packat i presentförpackning. Art.nr: B12012. 109:-

Krögarförkläde
Traditionellt förkläde i bomull med ficka fram och kockslängshållare. 
Längd 100 cm. Bredd 65 cm. Art.nr: B20015 Marin, B20012 Svart, 
B20014 Röd. 79:-

Midjeförkläde
Svart bomullsförkläde med ficka fram och kockslängshållare. 
Längd 80 cm. Art.nr: B20001. 79:-
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Muggset Lines. 4-pack muggar i stengods. Design Ulrika 
Elofsson. Kommer i presentförpackning. 
Art.nr: B62124. 129:-

Muggset. 4-pack muggar i modern design. Design: Ulrika Elofsson. 
Kommer i presentförpackning Art. Nr: B62120. 129:-

Traditionell Salt & Pepparkvarn BIG (42 cm) samt 
ett trevligt krögarförkläde i rött, svart eller marin. 
Art.nr: B62010/B62023 + förkläde (välj kulör). 
Packat i tomtesäck. 224:-

Julpaket 
JULKÖK

Kaffetermos
1 liters kaffekanna i modern, skandinavisk 
design. Utsida av borstad stål. Glasinsida
Art.nr: B62087. 249:-
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Mugg Java 
20 cl. Höjd: 70 mm. Art.nr:  
Off-white, B62047. 27:-

B62055 Grå

B62052 Grå

B62053 Grå

B62049 Svart/grå

B62046 Marin

B62043 Marin

B62040 Marin

B62050 Marin/ljusblå

B62045 Svart

B62042 Svart

B62039 Svart

B62054 Grå/grå

Mugg Paus. 25 cl. 
Höjd 95 mm. Art.nr: 
B62044 Off-white. 27:-

Mugg Rio
30 cl. Höjd: 110 mm. Art.nr:
B 62041 Off-white. 27:-

Mugg Rio 2-färgs
30 cl. Höjd 110 mm. Art.nr: 
B62048 Off-white/nougat. 27:-

1-färgstryck	 120 st 10.40 kr	 216 st 8.50 kr	 504 st 6.90 kr
Gäller samtliga muggar på sidorna 20-21. Kostnad för Kliché tillkommer.



tr
en

d
er

 p
å

 M
a

g
a

si
n

Höst & vinter 2010 21

Mugg Happy
Högblank. Vit insida. 
25 cl. Höjd 100 mm. 
Art.nr: B62147 Blå, 27:-

B62148 Röd

B62126 Marin

B62016 Marin

B62008 Marin  B62006 Röd B62007 Svart

B62146 Svart

B62125 Svart

B62012 Svart

Mugg Siesta 
Stapelbar mugg. 
20 cl. Höjd 100 mm. 
Art.nr: B62127 Vit. 27:-

Mugg Rio Glossy
30 cl. Höjd 110 mm. 
Art.nr: B62011 Vit. 27:-

Mugg Rio Glossy 2
Trendig mugg i blankvitt med 
kulört insida. 30 cl. Höjd 110 mm. 
Art.nr: B62009 Petrol. 27:-
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Äpplebullar
Tänk dig ett dukat bord i trädgården. Det är en av 
de sista ljuva soldagarna för den här sommaren 
och äpplena smakar som allra bäst. 

125 g smör 
5 dl mjölk 
50 g jäst 
1 dl socker 
1/2 tsk salt 
2 msk vaniljsocker 
2 msk nystött kardemumma 
1 dl kruska eller havrekli 
14 dl vetemjöl 

fyllning:
125–150 g smör 
1 dl socker
2 msk vaniljsocker
1 msk kanel
1 dl kokosflingor 
200 g hackad mandel 
4–5 äpplen, grovt rivna eller 
skurna i mindre bitar
1 ägg till pensling innan gräddningen 
25–50 g smör till pensling kanel och 
strösocker efter gräddningen

Smält smöret i en kastrull, tillsätt mjölken och låt det bli fingervarmt.Dela sönder 
jästen i en bunke och rör ut den med lite av degspadet. Tillsätt resten av degspa-
det, socker, salt, vaniljsocker, kardemumma, kli och mjöl. Arbeta degen tills den 
blir blank och smidig. Jäs degen under bakduk ca 45 minuter. Blanda samman 
ingredienserna till fyllningen. Knåda degen smidig, dela den i två bitar och forma 
till längder. Skär 16 bitar av varje längd, kavla ut varje bit till ca 10x10 cm. Lägg 
på en klick fyllning och forma till ett knyte. Jäs ytterligare 30 minuter. Sätt ugnen 
på 200°. Pensla bullarna med uppvispat ägg och grädda dem i nedre delen av 
ugnen 15–20 minuter. Smält smöret och pensla bullarna när de svalnat lite. Strö 
på rikligt med kanel och socker.
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Mugg New York
Mugg i keramik. Höjd 95 mm. 30 cl. 
Art.nr: B62003 Svart. 15:-

Mugg New York
Mugg i keramik. Höjd 95 mm. 30 cl. 
Art.nr: B62002 Vit. 15:-

Mugg Take Away. Mugg med lock 
av silikon
35 cl, Höjd 130 mm. Håller värmen längre 
och undviker spill när du förflyttar dig på 
kontoret. Art.nr: B62155. 39:-

Mugg Take Away Double Wall
Dubbelväggig mugg  som håller värmen längre. 
25 cl, Höjd: 130 mm. Art.nr: Vit B62156. 64:-

Bil/Termosmugg – Kampanj-Insert
Mugg i ABS-plast. Isolerad. Enkel att 
profilera med en insert av papper. 35 cl. 
Höjd 140 mm. Art.nr: B62076. 29:-
Prisexempel på insert vid 500 st, 15:-/st. 
Startkostnad tillkommer.

Mugg London
30 cl, Höjd 100 mm. 
Art.nr: B62020 Vit. 27:-

Svart B62157. 64:-

Bil/Termosmugg – Insert
Mugg i stål. Isolerad. Enkel att 
profilera. 28 cl. Höjd: 135 mm. 
Art.nr: B62071. 54:-
Prisexempel på insert vid 500 st, 15:-/st.
Startkostnad tillkommer.

Bil/Termosmugg
Stål med insida av ABS-plast. Isolerad. 
0,4 lt. Art.nr: B62078. 54:-

Bil-/termosmugg
Stålmuggar med insida av ABS-
plast. Isolerad. Sex utföranden. 
Rymmer 0,4 liter. Art.nr: 
B62081 Rödmetallic, 54:-

B62082 Blåmetallic B62014 StålB62080 antracitmetallic
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Pläd Elipse
Pläd i supermjuk Coralkvalité. Storlek 130x180 cm. 
Design av Ulrika Elofsson.
Art.nr: B28078. Packad i presentbox. 229:-

Fleecepläd Enfärgade 
Antipilling-fleece i svart, antracitgrått, ljusgrått eller 
vinrött. 130x170. Art.nr: B28032 Ljusgrå, B28018 
Antracitgrå. B28019 Vinröd, B28058 Svart. 119:-

Pläd Oval
Pläd i supermjuk Coralkvalité. Storlek 130x180 cm. 
Design av Björk-Forth.
Art.nr: B28075. Packad i presentbox. 229:-

Pläd Aspen
Pläd i supermjuk Coralkvalité. 
Storlek 130x180 cm. Design av 
Ulrika Elofsson.
Art.nr: B28079. Packad i 
presentbox. 229:-
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Fleecepläd Reindeer 
Pläd i antipilling-fleece med renmotiv. 130x170 cm. 
Design Ulrika Elofsson. Art.nr: B28052 Svart/Off-White, 
Packad i presentbox. 199:-

Fleecepläd Stars
Antipilling-fleece med en amerikansk look. 130x170 cm. 
Design: Ulrika Elofsson. Packad i presentbox. 
Art.nr: B28059 Röd, B28060 Marin. 184:-. 
Paketpris 2st (1 röd och 1 blå). 239:- 

Fleecepläd Lines 
Pläd i antipilling fleece med modernt motiv. 130x170 cm. 
Design Ulrika Elofsson. Art.nr: B28073. 
Packad i presentbox. 199:-

Fleecepläd Stjärnruta
Pläd i antipilling-fleece med 
traditionellt stjärnmotiv. 130x170 cm. 
Design Ulrika Elofsson. Packade i 
presentbox. Art.nr: B28013 Marin / 
Off-White, B28014 Grå/off-White. 
Packad i presentbox. 199:-
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Bäddset Malmön
Fräscht bäddset i snygg design. 100% bomull sydda med 
double face. Blått, 1 påslakan 150x210 cm samt 1 örngott 
50x60 cm. Packat i presentpåse. Art.nr: B30040 179:- 
Set med 2 påslakan 150x210 cm samt 2 örngott 50x60 cm. 
Packat i presentbox. 299:- 

Pläd Retro Svart
Pläd i supermjuk Coralkvalité. Storlek 130x180 cm 
Design Ulrika Elofsson. 
Art.nr: B28074. Packad i presentbox. 229:-

Bomullspläd Riingo
Trendig pläd i bomull. 130x180 cm. Design Ulrika 
Elofsson. Art.nr: B28069. 229:-

Pläd Grace 
Pläd i supermjuk Coralkvalité. Storlek 130x180 cm. 
Design av Gunilla Gunnarsson.
Art.nr: Grå/Svart B28066, Off-White/Svart B28065. 
Packad i presentbox. 229:-

Vetekudde
för avslappning och trötta muskler. Värm den i 
micron i ca 2 minuter – och koppla sedan av. 
Art.nr: B29045 Svart. 99:-
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Resenecessär
Hängbar med många bra och praktiska fack. 
27x22 cm, hängande 47 cm. 
Art.nr: B44004. 77:-

Resenecessär med duschtvål
Hängbar med praktiska fack och två flaskor med 
fräsch duschtvål. 25x14 cm, hängande 27 cm. 
Art.nr: B44006 Svart, B44008 Röd. 99:-

Reseset
Praktiskt reseset med ögonbindel, öronproppar, 
nackkudde samt ett kodlås för resväskan. 
Art.nr: B79094. 57:-

BAGAGETAG
Märk upp din väska på ett snyggt sätt 
med en bagagetag i borstad stål.
Art.nr: B79104. 39:-
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Blanda vetemjöl, grahamsmjöl, bakpulver och salt i en bunke. Blanda ner 
smöret och sedan mjölken. Dela degen i 16 bitar och rulla ut dem till stänger. 
Ringla lite senap och ketchup på korvarna. Linda degen runt korven. Platta till 
degen lite men korven ska synas emellan för att kunna bli genomgrillad. Grilla 
och servera med senap, ketchup och en kopp kaffechoklad till. 

Pinnbrödsgrillad korv med  
varm kaffechoklad 
Samling runt grillen med en nygrillad korv inlindad i  
ett frasigt täcke. En kopp kaffechoklad till och det blir  
en riktigt mysig stund mitt i en snödriva.

16 Wienerkorvar eller annan god korv 
senap 
ketchup  

Deg: 

6 dl vetemjöl 
2 dl grahamsmjöl 
3 tsk bakpulver 
1 tsk salt 
100 g smör 
3 dl mjölk eller filmjölk Kaffechoklad 

Ta med en termos med kaffe och en termos med varm choklad och blanda 
ungefär hälften av varje i kopparna. 

44

Pinnbrödsgrillad korv med 
varm kaffechoklad
Samling runt grillen med en nygrillad korv inlindad 
i ett frasigt täcke. En kopp kaffechoklad till och det 
blir en riktigt mysig stund mitt i en snödriva.

16 Wienerkorvar 
eller annan god korv 
senap 
ketchup 

Deg: 
6 dl vetemjöl 
2 dl grahamsmjöl 
3 tsk bakpulver 
1 tsk salt 
100 g smör 
3 dl mjölk eller filmjölk 

Blanda vetemjöl, grahamsmjöl, bakpulver och salt i en bunke. Blanda ner smöret 
och sedan mjölken. Dela degen i 16 bitar och rulla ut dem till stänger. Ringla lite 
senap och ketchup på korvarna. Linda degen runt korven. Platta till degen lite 
men korven ska synas emellan för att kunna bli genomgrillad. Grilla och servera 
med senap, ketchup och en kopp kaffechoklad till.

Kaffechoklad
Ta med en termos med kaffe och en termos med varm choklad och blanda 
ungefär hälften av varje i kopparna.
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Nordic Trekking gåstavar, stegräknare 
och reflexväst. 
Art.nr: B79040/79060/B79035 
(S/M), B79036 (L/XL). 259:-
Enbart gåstavar. 199:-

pakettips
Vandra

Metallic Ståltermos
Storlek 0,5 l. 5 års garanti. Art.nr: B62085 
Blå metallic. B62084 Röd metallic. 
B62083 Antracit metallic. 69:-

Mattermos
för picknick eller lunchen, 0,7 L. 
Sorterade färger, Turkos, lime, rosa. 
Art.nr: 562024. 89:-

Ståltermos
Ståltermosar i tre olika storlekar.
5 års garanti. Art.nr: 
B62061 0,5 liter, 79:-. 
B62062 0,75 liter, 109:-. 
B62063 1,0 liter, 119:-.

Kafferast
Termos, 0,75L samt två muggar i en väska. 
Art.nr: B62103 Svart, 154:-

Picknickryggsäck ”Grilla”
För vinterpicknicken eller en fika för två i det gröna. Med 
0,5 l termos, muggar, burkar för mjölk och socker, kork-
skruv med öppnare och kniv. Dessutom två sittunderlag 
och två grillpinnar. 34x17x25 cm. Art.nr: B42013. 339:-

Picknickryggsäck Trend
28 delar. För fyra personer. 38x26x20 cm. 
Art.nr: B42022. 329:-
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Sittunderlag Slinga med 2 grillpinnar 
för en trevlig stund i naturen. Art.nr: 
B28016/B60013. 138:-

pakettips
Grilltajm

Fleeceset
Håll dig varm i vinter med mössa, vantar samt halsduk 
i fleece. Art.nr: B29041. 79:-

Reflexväst 
CE-märkt, EN1150, reflexväst för säkrare promenader och 
joggingturer. Art.nr: B79035 (S/M), 79036 (L/XL). 34:-

Sittunderlag Slinga
Sittunderlag med plastad undersida och ovansida av 
fleece. Stk: 40x150 cm. Art.nr: B28016. 79:-

Braständare
Längd: 20 cm.
Art.nr: B69011. 79:-
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Stegräknare
Ut och gå! Håll koll på stegen med hjälp av 
en stegräknare. Enkel att använda. 
Art.nr: B79061. 79:-

Stormtändare
Tänder brasan även under blåsiga dagar. 
Art.nr: B69010. 79:- 

Grillpinne
Teleskoppinne, 80 cm. Packad i nylonfodral. 
Art.nr: B60013. 64:-
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Korthållare med klämma
Korthållare i blankt rostfritt stål med klämma. 
60x102x12 mm. 
Art.nr: B79089. 29:-

First Aid Kit
Ett måste i bilen, husvagnen, stugan eller 
varför inte hemma. Innehåller bl.a. mitella, 
gasbinda, kompresser, tejp, foliepläd, sår-
tvätt, plåster, sax och första hjälpen
instruktioner på engelska.
Art.nr B79091 139:-

brandfilt
EU godkänd brandfilt, enligt standard 
EN-1869:1997, i ett lager. Kommer 
med dubbla fodral. Ett designat med en 
baksida perfekt för tryck och ett med 
säkerhetsföreskrifter. Packat i presentkar-
tong. Art.nr: B79010. 149:–

Korthållare med fack
Bättre ordning på korten med en korthållare 
i stål med 6 fack/fickor. Gott om plats för 
både kort och kontanter. 95x65 mm. Art.nr: 
B79101 Silver, B79102 Svart. 74:- 

Första Hjälpen - Mini
När det händer och fötter. För bilen, 
husvagnen eller på resan. Innehåller 
plåster i olika storlekar samt våtservetter för 
rengöring. 90x110 mm. Art.nr: B79095 
Röd, B79098 Svart. 49:-

Korthållare – 3 fickor
Korthållare med 3 fickor. Borstad yta. 
95x65 mm. Art.nr: B79103. 74:-

AVSTÅNDSMÄTARE
Oumbärlig för hemmafixaren. 
Mäter avstånd upp till 15 meter och 
kvadratmeter med infraröd laser. 
I presentförpackning.
Art.nr: 560800. 249:-
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Tärning – The Dice
Ett nytt, roligt spel för två eller fler spelare. 
Enkelt att lära och lätt att alltid ha med.
Art.nr: B79070. 59:-

Reflex Clip-on
En reflekterande droppe att hänga på 
ryggsäcken, hundkopplet m.m. Har två olika 
blinkande lägen samt en helt lysande.
Art.nr: B79041. 36:-

Hot Pax – Star
Geléstjärna som blir varmt på ett ögonblick. 
10x10 cm.
Art.nr: B79063. 12:-

Skovårdsset
Perfekt för resan eller kontoret. 125x90x45 mm. 
Art.nr: B79033. 69:-

Hot Pax 4-pack
Aldrig mer kalla händer! Smidiga gelekuddar som blir varma på ett ögonblick. I praktisk 
vykortsförpackning. Art.nr: B79056. 58:-

Hot Pax – Heart
Geléhjärta som blir varmt på ett
ögonblick. 9x9 cm.
Art.nr: B79062. 12:-

Waterproof
Skydda din mobiltelefon eller mp3-
spelare mot fukt och vatten. Garanterat 
vattentät. 
Art.nr: B74028 Svart, B74030 
Orange. 38:–
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Bomullsbagar 250 g/m².
43x43x14 cm. Art.nr: B30003 Natur, 
B30004 Svart, B30012 Marin. 23:-

Bomullsbagar 150 g/m²
40x40x9 cm. Art.nr: B30008 Natur, B30007 
Svart, B30016 Marin, B30014 Röd. 12:-

Bag Organic Cotton  
Bag i organiskt odlad bomull. 40x40x9 cm. 
Art.nr: B30020. 29:-

Cellofanpåse
En riktig julklappsförpackning. Färger: blå eller 
röd. Finns i S 8:-, M 10:- och L 12:-.

Bag Non Woven 
40x40x9 cm. I Non Woven material. 
B30021 Svart, B30022 Marin, 
B30023 Röd. 9:-

Nylonryggsäck
En enkel men populär modell av den klas-
siska ”gympapåsen”. 
Perfekt som kampanjvara. 33x44 cm. 
Art.nr: B39004 Svart, 24:- 

Presentbox Enfärgad 
Röd eller Silverfärgad 35x27x9 cm. 16:-
Röd 25,5x18x7 cm. 14:- 

Bomullsbag med långa handtag 
200 gr/m. 40x40x9 cm. Art.nr: B30011 
vit, B30013 svart, B30017 natur. 24:-

Jutesäck
Finns i två storlekar: Art.nr: B90080 
30x50 28:- B90042 40x60 cm 30:-

Presentbox medaljong
Storlek 35x27x9 cm. Art.nr: B90079. 16:-

KASSE – EGEN DESIGN
Bag i PP material. Storlek 40x40x20 cm. 
I egen design upp till 4-färgs tryck.
Trycks direkt på fabrik.
OBS! Leveranstid 16 veckor. 
Minsta antal 2000 st. 
2000 st. 22:-, 5000 st. 18:-
10.000. 16:- (inkl 4-färgstryck). 

Screen-
tryck 
1-färg
100 st 13.50 kr
300 st 10.60 kr
500 st   8.90 kr

Schablon tillkommer.
Gäller samtliga bagar på denna sida.
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MUGG ARMY SVART
463600 mini 9 cl. 	 18:-
465600 mellan 27 cl. 	 28:-
464600 stor 40 cl. 	 34:-

MUGG ARMY natur
463000 mini 9 cl. 	 18:-
465000 mellan 27 cl. 	 28:-
464000 stor 40 cl. 	 34:-

MUGG ARMY VIT
463100 mini 9 cl. 	 18:-
465100 mellan 27 cl. 	 28:-
464100 stor 40 cl. 	 34:-

MUGG ARMY BLÅ
463200 mini 9 cl. 	 18:-
465300 mellan 27 cl. 	 28:-
464300 stor 40 cl. 	 34:-

MUGG ARMY MED HANDTAG
Tycker man att det är för hett om fingrarna så 
finns det ju nu med ”handtag”.
1 MUGG ARMY MED HANDTAG, keramik, vit.
461900 mini 9 cl. 19:-
461901 mellan 27 cl. 35:-

Originalet från magasin
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ZACK BETONE 
Elegant och väldesignat set från Zack med en skål och en värmeljushållare. 
1 SKÅL BETONE, 18/10 ädelstål, Ø14cm, h3,5cm
1 VÄRMELJUSHÅLLARE BETONE, 18/10 ädelstål, Ø14cm, h3,5cm
2 Zack kartonger
840676, 212:-
830696, 225:-
Setpris 399:-
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Stainless elegance - This is Zack

SKÅL BETONE
Sköna, mjuka linjer och former, ett bevis på hög nivå 
av design. Finns i två storlekar.
1 SKÅL BETONE, 18/10 ädesltål 
1 Zack kartong
1 SKÅL BETONE, 18/10 ädesltål
1 Zack kartong
830696, Ø14cm, h3,5cm, 225:-
830697, Ø24cm, h6cm, 424:-

OLJELAMPA BETONE
En helt ny design, lite mjukare, en mer 
orientalisk accent som tilltalar många.
Ädelstål, H3,5 cm, Ø14cm.
1 Zack kartong.
840666, 287:-

fruktskål SATURA 
H 22, Ø 25 cm
1 Zack kartong.
830710, 709:-
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RONDO LANTERNA 
18/10 ädelstål 
Liten h 27 cm Ø 13,2 cm
Stor h 31,5 cm Ø 11,6 cm
2 Zack kartonger
840683
840684
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ZACK BETONE Värmeljushållare
En av de, utan tvekan, vackrast formade 
värmeljushållarna på marknaden.  
1 ZACK BETONE värmeljushållare, 
18/10 ädelstål, h3,5cm Ø14cm
1 Zack kartong
840676, 212:-

ZACK ACCESO 
Mycket elegant, varför inte ta två. 
Ett utmärkt par på matbordet.
1 ZACK ACCESO, 18/10 ädelstål 
18,5cm Ø9cm
1 Zack kartong
840678, 287:-. 2 st 359:-

ELEKTRISK SALT & PEPPARKVARN  Facile
Originalet brukar alltid vara bäst. Givetvis med 
samma ställbara verk som alla de andra kän-
da varumärkena. Nu i en ny design som ger 
ännu mer pondus. Ett extra fat för att samla 
ev. spill finns också med. Det hårda stålet gör 
att kvarnen tål även de omilda stötarna.
1 Zack kartong
Peppar h21cm, Ø 5cm
820933, 407:-
Salt h21 cm Ø 5 cm
820934, 407:-

FLASKÖPPNARE SINOS
Zacks populära öppnare MINAS har fått en värdig 
uppföljare. En av de största volymprodukterna i 
Zacks kollektion. Som alltid i en fantastisk design. 
1 flasköppnare ZINOS 
18/10 ädelstål, l 15,5 cm, b 4 cm.
1 Zack kartong
820558, 67:-

TEKULA FUSIO
Det är många som har sina favoriter även när det 
gäller te. Och då är det viktigt att teet får dra på 
rätt sätt och i rätt tid. Som alltid är en Zack-produkt 
anpassad att användas även av proffsen.
1 Zack kartong
820190, 128:-
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ZACK CERO 
En ljusstake av klass kräver ett matbord av klass. Pryder 
sin plats året om. Man njuter av den varje dag.   
1 ZACK CERO Ljusstake, 18/10 ädelstål, h7, l36, b36cm
1 Zack kartong
840688, 734:-

ZACK ELIOS Korkskruv
För dig som gillar den extra 
designade produkten. 
1 ZACK ELIOS korkskruv, 
18/10 ädelstål, h16,5 cm
1 Zack kartong
830611, 324:-

Korkskruv SIVO
Öppnar dina vinflaskor både vid 
skötsamma släktmiddagar och 
korkade tillställningar.
L 14 cm, förnicklad zink.
1 Zack kartong.
830610, 193:-
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HÄLLKORK VINARE 
Dyra välsmakande droppar vill man 
inte spilla. Även en sådan här produkt 
skall vara med kvalité. 
1 ZACK VINARE hällkork, 18/10 
ädelstål
1 Zack kartong.
820289, 184:-

OLJELAMPA CONTAS
Ännu en lyckad ny design, en alltid 
uppskattad ljuspunkt i alla hem.
Rostfritt/glas, h17cm, Ø13cm.
1 Zack kartong.
840686, 549:-

ZACK CIBO Nötknäckare
Style, det är bara det som gäller. För små 
och stora nötter. 
1 ZACK CIBO nötknäckare, 18/10 ädelstål, 
l17 cm
1 Zack kartong
820799, 242:-

ZACK BENTO Ströare 2-delad
Redan som en enhet är den läcker. Som två delar 
är det en modern design som har lite retro över 
sig. Uppskattas av alla.   
1 ZACK BENTO, ströare 2 delad, 18/10 ädelstål.
1 Zack kartong
820858, 214:- 

OLJELAMPA SOCEA
Uppföljare till succén Soleado, nu smäckrare, 
renare i stilen och mycket elegant.
Ädelstål/glas, H19,5 cm, Ø8 cm.
1 Zack kartong.
840681, 352:-
Ädelstål/glas, H17,5 cm, Ø6 cm.
1 Zack kartong.
840682, 318:-
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Ingredienser
1 pkt sillfiléer gärna Abbas 5 min sill
2 kokta färskpotatisar
1 ägg
1 dl sillgrönsaker alt pickels
1 dl crème fraiche ekologisk
2 msk majonnäs
1 msk skånsk senap
1 msk hackad dill
1 msk hackad gräslök
salt
vitpeppar

Långbrosill
Den här sillen kom till under julbordet 
2008 på Långbro Värdshus och har 
sedan dess varit en favorit.

Gör så här:
Skär sillen i grova bitar. Skär potatisen,
sillgrönsakerna och ägget i tärningar. 
Blanda alltsammans med crème fraiche 
och majonnäs.
Smaksätt med senap, örter, salt och 
vitpeppar.

Fredrik Eriksson, Långbro Värdshus, 
har en gedigen meritlista bakom sig 
som bl.a. innehåller: vinnare av  Årets 
Kock, Kockarnas Kock x2, Årets 
Krögare, Årets Werner m.m. Hans 
recept blir säkert, såväl som den nya 
Scandinavian Home kollektionen, en 
höjdare för mottagaren.
Se mer på www.langbrovardshus.se
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GRATÄNGFORM  
1 Gratängform, porslin, vit, h 6, l 34, 24 b cm
1 Gratängform, porslin, vit, h 5, l 18, 25 b cm
1 Scandinavian Home kartong
142810, 249:-

For your needs 
- This is Scandinavian Home

SAUTEUSE
Kockarnas favoritkärl, det blir ett rent 
nöje att ”slänga” ihop en sås. 
1 SAUTEUSE, 1,5 lit, rostfritt, passar 
även induktion.
1 Scandinavian Home kartong
142700, 349:-
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KYLARE 
När man som bäst behöver den så finns den där. 
Annars känns det öken. Om inte törsten finns där 
så går det lika bra med frukt.  
1 KYLARE, plast, vit/transp., h20, d20, b25cm
1 Scandinavian Home kartong
142000, 255:-

KARAFFSet
Glaskaraffen har rundad botten, men står 
stadigt i det vackert formade ekfatet. De fyra 
tillhörande glasen fulländar setet för hälso-
samma drycker.
1 Karaff på ekfat, 175 cl
4 Glas, 25 cl
1 Scandinavian Home kartong
140200, 279:-

SERVERINGSET FLORA
Design”made by alex”
Svart bricka i melamin, med tryckt antracite tidlös 
design. Matchande designade ljuslyktor.
1 Bricka, melamin, svart/vit, Ø25 cm
4 Armymuggar, keramik, vita, 40 cl
2 Värmeljuslyktor, svarta m transparant design.
1 Scandinavian Home kartong
140800, 249:-
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BÄDDSET Flora
Design ”made by alex”
100% bomull, extra behandlad för att tåla 
många tvättar.
1 Påslakan 150x210 cm
1 Örngott 50x60 cm 
141003  2-del set, 199:-
Inslagning i julpapper, 25:-

ÖRNGOTT Flora
Design ”made by alex” 100% bomull
2 Örngott 50x60cm
141103, 92:-

Vintern är snart här och därmed vill man 
skapa den rätta stämningen även i sovrummet. 
Kvalité och design är perfekt avstämda för 
att passa den större målgruppen. Gillar man 
blommigt så använder man den sidan och gillar 
man den klassikt rutiga så…
… En perfekt julklapp för den som vill ha 
något fräscht. 
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Ingredienser:
8 sardellfileer
1 ask cocktailtomater
1 msk olivolja
2 dl marinerade blandade oliver
15 st cocktailkapris
2 st kronärtsskocksbottnar
1 knippe kokt sparris
2 msk citronolivolja
1 klyfta vitlök
blandade örter, basilika, körvel, 
dragon
1 litet knippe ruccolasallad
1 påse blandsallad jungfruskott
svartpeppar
medelhavssalt

Medelhavssallad med citron 
och färska örter
Perfekt sallad som passar utmärkt till kallskuret,  
ett grillat kycklingbröst eller som en trevlig bufférätt.

Gör så här:
Picka lite med en kniv på tomaterna och rippla över 
olivoljan.
Rosta i ugnen på 150°C i 30 min.
Ta ut dem ur ugnen, blanda med oliverna, sparrisen, 
kronärtskockorna och kaprisen.
Finriv vitlöksklyftan och blanda med hackade örter, 
grovhackade sardeller, olivolja, salt och svartpeppar.
Blanda alltsammans och vänd ner 
ruccola- och blandsalladen. 
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TERMOMETER MED DIGITALT BILDSPEL 
Du håller koll på temperaturen och njuter 
av dina favoritbilder varje gång. Eller 
lägger du in dina egna reklambilder som 
sprids på ett kul sätt. 
1 Termometer med digitalt bildspel, 
h 8 cm, l 14 cm, b 2,5 cm
1 Scandinavian Home kartong
144500, 349:-

SERVERINGSSKÅL Set HÖG
Stilren form, för det dukade bordet med många gäster. 
Utmärkt till grytor, grönsaker, potatis eller varför inte ett 
berg av jordgubbar. En avtagbar silikondetalj ger stadga 
till de långa besticken.
1 Form, Ø 25 cm, vitglaserat porslin
1 Bestickset, 3 delar, 26 cm långa, matt rostfritt stål
1 Scandinavian Home kartong
140300, 299:-

SERVERINGSSKÅL Set lÅG
Form, stilren, för de många läckra rätterna, grönsakerna 
eller bären. En avtagbar silikondetalj ger stadga till de 
långa besticken.
1 Form, Ø 29 cm, vitglaserat porslin, ugnsfast 
1 Bestickset, 2 delar, 26 cm långa, matt rostfritt stål
1 Scandinavian Home kartong
140400, 239:-
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GRILLPANNA
Har köttet eller bratwursten de rätta ränderna så blir allt 
komplett. En del anpassar maten så att de kan använda 
grillpannan så mycket som möjligt. En perfekt julklapp.
1 GRILLPANNA,  Ø 25 cm, gjutjärn med svart bokhandtag. 
1 Scandinavian Home presentkartong
144800, 329:-

STEKPANNA
Smaken på allt man steker blir bättre, det är mycket trev-
ligare och alla gjutjärn fungerar även på induktionsspisar. 
Allt är bättre. Inte minst priset. 
1 STEKPANNA,  Ø 25 cm, gjutjärn med svart bokhandtag. 
1 Scandinavian Home presentkartong
144700, 329:-

PAJFORM
Till förrätt, huvudrätt eller efterrätt? En paj med goda 
delikatesser passar för alla tillfällen. Enkelt, gott och upp-
skattat. Ett gott recept från Fredrik Eriksson följer med.
1 PAJFORM, porslin, vit, Ø 26 cm.
2 st silikongrytlappar medföljer.
1 Scandinavian Home kartong
142800, 289:-
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BURK- & FÖRVARINGSSET
Vad passar bättre till sill, tappas, oliver 
och mycket annat gott. Med tillhörande 
bestick, serverat på en ekbricka.
3 Glas med lock, 250ml
3 Tänger, rostfritt stål
1 Ekbricka
1 Scandinavian Home kartong
140500, 320:-
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KRYDDSAX
Ju mer färska kryddor desto 
mer behöver man en anpassad 
kryddsax.
1 KRYDDSAX, grön.
1 Scandinavian Home kartong
141800, 69:-

BRASTÄNDARE
Håll gnistan vid liv, bra att ha när stäm-
ningen skall höjas. 
1 BRASTÄNDARE, rostfritt/plast, 23 cm.
1 Scandinavian Home kartong
144400, 129:-

KÖKSTIMER
Att få tiden att gå brukar inte vara något 
problem, men att hålla koll på tiden be-
höver man alltid hjälp med. Batteri ingår.
1 KÖKSTIMER, svart, 8x8x1,3 cm.
1 Scandinavian Home kartong
144100, 67:-

STEKTERMOMETER
Batteridriven och trådlös stektermometer med tydlig 
LCD-display. Du väljer vilken typ av kött och hur du 
vill ha det tillagat med hjälp av några enkla tryck på 
displayen. Termometern visar även aktuell temperatur. 
Piper när det är färdigt. 13x7,5x5,5 cm. Batteri ingår.
1 STEKTERMOMETER, plast, silver.
1 Scandinavian Home kartong
144300, 295:-

VÄDERSTATION
Sol eller regn? Vad blir det de närmaste 12 
timmarna? Håller ju även koll på temperaturen 
ute och inne. Allt i en modern design. 
1 VÄDERSTATION, plast, svart, 16x16x6 cm
1 Scandinavian Home kartong
144200, 359:-

PIZZASAX
Ett mycket finurligt och nytt sätt att 
servera pizzan på. En produkt som 
verkligen drar till sig uppmärksamhet 
och som kan användas ofta. 
1 PIZZASAX, svart, l 28,5 cm.
1 Scandinavian Home kartong
141900, 110:-
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The power of flower 
- This is Marimekko

APPELSIINI SET 3
Skålar får man aldrig för mycket av. Speciellt 
inte när det är trädgårdsfest och alla godsa-
ker skall serveras.
60120320 1 Skål, melamin, 16 cm, 89:-
60121890 1 Skål, melamin, 30 cm, 209:-

UNIKKO SET 1
grönt, rött.
4 glas, 20 cl, 
1 tillbringare, 1,7 lit
349:-/set
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APPELSIINI SET 4
4 Assietter, melamin, Ø 23 cm 
1 Set Glas, 4st a 30 cl, melamin
609:-/set

APPELSIINI SET 2
4 glas, 20 cl, 
1 tillbringare, 1,7 lit
60126990, 349:-/set

UNIKKO SET 2
1 Salladsskål, svart, melamin, Ø 31 cm 
1 Salladsbestick, svart, melamin, l 32cm
316:-/set

APPELSIINI SET 5
1 Bricka, melamin, Ø 38 cm 
1 Set Glas APPELSIINI 4st a 66 cl.
682:-/set

APPELSIINI SET 6
4 Tallrikar, melamin, 28x28 cm 
1 Salladsskål, melamin, Ø 30 cm
665:-/set
För att få det riktigt kompletta 
setet, lägg till.
1 Set Glas, 4st a 30 cl.
252:-/set
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Danish design - This is Bodum

TRAVEL MUG
Praktisk, snygg och kommer alltid till 
användning. Finns i två storlekar och 
7 färger. Svart, orange, lila, röd, lime, 
brun, grå, vit. Från 6 st.
1 TRAVEL MUG, vakum, rostfritt/
plast/gummi/silikon, 
1 Bodumkartong 
11041-xyz, 0,35 lit, 76:-
11042-xyz, 0,45 lit, 86:-

TRAVEL MUG ROSTFRI
Måste du kompromissa en välsmakande kopp kaffe när du är på g någonstans? Absolut inte.  Rostfritt för att hålla värmen uppe och 
välgjord mekanism för att stänga och öppna. Den droppfria silikonbandet får du i vackra färger. Finns i 8 färger, svart, orange, lila, röd, 
lime, brun, grå, vit. Från 6 st.
1 TRAVEL MUG, vakum, rostfritt/plast/silikon, 1 Bodumkartong 
11043-xyz, 0,35 lit, 162:-
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CHAMBORD KAFFEPRESSKANNA
Nu finns klassikern även i guld. För alla finsmakare. 
Ett riktigt njutbart kaffe säger alla som testat eller 
dricker det dagligen. Från 6 st.
1 CHAMBORD KAFFEPRESSKANNA,
1 Bodumkartong 
1928-16 8 kopp, 1,0 lit, rostfritt/glas, 408:-
1928-17 8 kopp, 1,0 lit, guld, 462:-
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BISTRO TERMOKANNA 
Modern, fräsch och håller temperaturen uppe på 
alla varma drycker. 
1 BISTRO TERMOKANNA, svart, orange, lil, röd, 
lime, brun, grå vit, 1,1 lit. Från 6 st.
1 Bodumkartong 
11189-xyz, 318:-
1 BISTRO TERMOKANNA, rostfritt, 1,1 lit.
1 Bodumkartong 
11189-57, 378:-

BISTRO VATTENKARAFF med neoprenkylare
En ”frakke”, som dansken säger, runt karaffen är 
både fin och effektiv. 
1 BISTRO VATTENKARAFF, plast, 1,7 lit, finns 
i 8 färger, svart, orange, lila, röd, lime, brun, 
grå, vit. Från 8 st.
11187-xyz, 144:-

PAVINA PORSLINSMUGGAR
Formen, känslan i den nya PAVINA muggen är fantastisk. Det färgglada 
silikonbandet skyddar mot hettan i kaffet. Vill du, så servera gärna en 
läcker efterrätt i dem. Det är bara frågan om vilken av dem som blir den 
nya favoriten.
2 PAVINA PORSLINSMUGGAR, enkelväggade, två stlk, diskmaskin ok, 
silikonband i 8 färger, svart, orange, lila, röd, lime, brun, grå, vit. Från 6 st.
1 Bodumkartong
11184-xyz, 0,25 lit, 90:-
11156-xyz, 0,40 lit, 128:-

ROUND SALT/PEPPARKVARN
Pepparkvarnar finns det ”en mass” men ingen 
som Bodums nya serie.
1 ROUND SALT/PEPPARKVARN, rostfritt, plast, 
keramiskt verk, batteridriven. Finns i 8 färger,
svart, orange, lila, röd, lime, brun, grå, vit. Från 8 st.
1 Bodumkartong 
11038-xyz, 272:-

PAVINA GLASMUGGAR
Formen, känslan i den nya PAVINA muggen är 
fantastisk. Det färgglada silikonbandet skyddar 
mot hettan i kaffet. Vill du, så servera gärna en 
läcker efterrätt i dem. Det är bara frågan om 
vilken av dem som blir den nya favoriten.
2 PAVINA GLASMUGGAR, enkelväggade, disk-
maskin ok, två stlk, silikonband i 8 färger, svart, 
orange, lila, röd, lime, brun, grå, vit. Från 6 st.
1 Bodumkartong
11185-xyz, 0,35 lit, 90:-
11166-xyz, 0,45 lit, 128:-

TWIN SALT/PEPPARKVARN
En krydda på köksdisken och på middagsbor-
det. Med ett enkelt grepp på det färgglada si-
likonbandet, växlar du mellan salt och peppar. 
Rund topp och oval botten gör den ergono-
miskt rätt för handgreppet och tar dessutom 
mindre plats.
1 TWIN SALT/PEPPARKVARN, rostfritt, plast, 
keramiskt verk, manuell. Finns i 8 färger,
svart, orange, lila, röd, lime, brun, grå, vit.
Från 6 st.
1 Bodumkartong 
11002-xyz, 144:-
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PRESSO FÖRVARINGSGLAS
Snygg och prydlig förvaring av godsakerna och sedan 
kan de snabbt serveras igen på ett fräscht sätt. En 
läcker lösning på ett dagligt problem. 
1 PRESSO FÖRVARINGSGLAS, två stlk, silikonband i 
8 färger, svart, orange, lila, röd, lime, brun, grå, vit.
Från 6 st.
1 Bodumkartong
11099-xyz, 1 lit, 110:-
11130-xyz, 2 lit, 130:-

BISTRO KNIVBLOCK
Först och främst, knivar är ett av de mest 
viktiga verktygen i köket. För det andra, knivar 
måste vara lätta att få tag på. Här är lösningen. 
Insidan är gjord av mycket fina plastbitar så att 
alla storlekar får plats var som helst. Perfekt. 
1 BISTRO KNIVBLOCK, plast, silikonfötter. 
Plats för 4-5 knivar. Finns i 8 färger, svart, 
orange, lila, röd, lime, brun, grå, vit. Från 6 st.
1 Bodumkartong
11089-xyz, 454:-

CHAMBORD WOK
Ta den gjutna BODUM WOK, blanda i lite japansk 
stil, addera thailändsk enkelhet och krydda med in-
diska smaker. Bara följ din instinkt. Den passar för 
gas, keramisk eller konventionella hällar, och den 
är super för induktion. Designen av BODUM WOK 
är ett perfekt samspel av traditionellt och modernt 
– dess enkelhet framhäver rikedomen världens alla 
färgglada maträtter.
1 CHAMBORD WOK, emaljerat gjutjärn, glaslock, 
Ø37 cm. Finns i 4 färger, svart, orange, röd, vit.
Från 6 st.
1 Bodumkartong
K0810-xyz, 680:-

BISTRO VATTENKOKARE
En vattenkokare bör finnas hos alla. 
Med effektiv, snabb uppkokning. 
1 BISTRO VATTENKOKARE 1 l, plast. 
Finns i 8 färger, svart, orange, lila, röd, 
lime, brun, grå, vit. Från 6 st.
1 Bodumkartong 
11154-xyz, 299:-

BISTRO HANDVISP
En populär design som pryder sin plats på 
hyllan. Tacksam att använda och att titta på.
1 BISTRO HANDVISP, plast. Finns i 8 färger, 
svart, orange, lila, röd, lime, brun, grå, vit.
Från 6 st.
1 Bodumkartong 
11151-xyz, 359:-
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[pi:p] SKOHORN 
När blir det drag efter ett skohorn? Då design, 
färg, känslan av att ”den måste jag ha” stämmer, 
då blir det drag och den nya [pi:p] kollektionen 
innehåller ett sådant skohorn.  
1 [pi:p] SKOHORN, plast. Två storlekar
1 Självhäftande väggfäste medföljer
I koziolförpackning 
5633-526, svart 74x43x475 mm, 147:-
5630-592, aubergine 52x40x257 mm, 85:-

Det finns mer favoriter i [pi:p] kollektionen, begär prospekt. 
Alla Koziolprodukter kan produceras i egen färg.
Kontakta din återförsäljare för mer info.

...589 ...592 ...594 ...578 ...513 ...582 ...526...525
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[pi:p] BOKMÄRKE 
Vem sparar inte på bokmärken? Speciellt när de är 
roliga och varar länge. En utmärkt profilprodukt.
1 [pi:p] BOKMÄRKE, plast. 65x77x4 mm.
5533-526, svart, 6,70:-

[pi:p] SALT&PEPPAR STRÖARE 
Visst mår man bättre när man har sköna ting omkring sig. De 
små fina fåglarna som sitter på trädet kan ge vårkänslor året om.
1 [pi:p] SALT&PEPPAR STRÖARE, plast.
I koziolförpackning 
3108-578, brun/olivgrön/ljusgrön, 82x110x165 mmm, 216:-
3108-513, grön/vit/svart, 82x110x165 mmm, 216:-
3108-525, vit/lila/rosa, 82x110x165 mmm, 216:-

[pi:p] SALT&PEPPAR KVARN 
Visst är det kvalité i Koziols plastprodukter; Original 
CrushGrind® kvarn, icke korrosionskänslig, helt 
hygienisk och hårdare än stål. Bara hos Koziol – 
den nya [pi:p] kollektionen. 
1 [pi:p] SALT&PEPPAR KVARN, plast.
I koziolförpackning 
2980-526, svart/ vit inkl fågel, 
90x71x195 mm, 299:-
2981-513, svart/grön endast kvarn exkl fågel, 
77x71x172 mm, 260:-

[pi:p] KLÄMMA 
I det dagliga livet kommer klämman in. Precis som 
övriga [pi:p] produkterna så bär den på en positiv 
känsla, perfekt att använda som profilprodukt.
1 [pi:p] KLÄMMA, plast. 47x19x75 mm.
Blisterförpackning
5313-101, Set 3-pack, olive/raspberry/plum, 55:-

Better Design Bigger Smile
 - This is Koziol 
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CLARA vas 
Ren, skandinavisk design. Liten, fräsch vas med plats 
för antingen dillen eller de så vackra blommmorna. 
Säkert en av säsongens mest uppskattade premier, 
gåvor etc.
1 CLARA vas, plast. Två storlekar.
I koziolförpackning 
2824-526, svart, 115x125x166 mm, 129:-
2824-596, crimson, 115x125x166 mm, 129:-

2823-525, vit, 103x114x109 mm, 99:-
2823-546, lila, 103x114x109 mm, 99:-
2823-582, mustard, 103x114x109 mm, 99:-
2823-584, rosa, 103x114x109 mm, 99:-
2823-592, aubergine, 103x114x109 mm, 99:-

STARLIGHT VÄRMELJUSHÅLLARE
De nya accessoarerna skänker en 
frisk inspiration till de många tillfällen 
då vi träffas över en god hemlagad 
kvällsrätt eller roliga kak- och 
bullfester.
1 STARLIGHT VÄRMELJUSHÅLLARE, 
plast. 62x135x123 mm.
I koziolförpackning 
5542-589, raspberry 55:-

JOSEPHINE lampa 
JOSEPHINE inspirerar med sin tidlösa elegans och 
sin design. Hennes svängiga form och den speciella 
facett-optiken ger känslan av en kristallkrona. 
JOSEPHINE är flerfaldigt prisbelönt och passar 
alldeles utmärkt som en säljpremie.
1 JOSEPHINE lampa h33,7, Ø 31 cm, Vit, svart, 
klar, transparant i antracit, lila, blå och raspberry.
1930…899:-

TASCHE XL, l 44, b 21,5, h 54 cm, svart, vit, röd, lila. 5414...249:-
TASCHE, l 46,7, b 15,7, h 52 cm, svart, vit, röd. 5410...220:- 
TASCHELINO, l 32,7, b 13, h 38,6 cm, svart, vit, röd, lila, orange. 5411...130:- 
TASCHELINI, l 16,1, b 7,8, h 18,3 cm, svart, vit, röd, grön, lila, orange. 5415...50:-

TASCHE

TASCHE XL

TASCHELINO

TASCHELINI
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ETAGE FAT BABELL XS
1 ETAGE FAT BABELL XS, 
H22,5 cm, Ø20 cm, plast. 
Färger: Vit, svart, orange, 
röd, grön, mustard, rosa, 
ljusblå, lila.
3181… 130:-

ETAGE FAT BABELL 
1,2,3, go! Babells treenighet kanske är 
större än summan av delarna, men de 
fungerar lika bra som en del. En attraktiv 
presentation av kakor, sötsaker, frukt, 
canapéer …. Det populära fatet finns även 
i ett miniformat, just den rätta storleken för 
petit fours, choklad och andra godsaker.
1 ETAGE FAT BABELL, H35 cm, Ø31 cm, 
plast, Färger: Vit, svart, orange, röd, grön, 
aubergine, fuchsia, crimson.
3180…209:-

Mc CRACKER NÖTKNÄCKARE
Att knäcka en nöt är lätt, att göra det med 
Mc CRACKER är det dessutom roligt. 
1 Mc CRACKER, plast, röd transp, 
50x80x108 mm. 
3621-097, 90:-
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RE-LAX MASSAGE GRODA
Bli relaxad hela vintern. Den masserande grodan hoppar in för att lätta på 
stressen. Bye, bye, stress – hello lugn och fin. Är du på resa, ta med MINI-
RELAX, lika effektiv men i en mindre storlek.
1 RE-LAX MASSAGE GRODA, plast. Finns i två storlekar.
5848-809, orange, RE-LAX, 120x110x65 mm, 75:-
5847-837, blå, MINI RE-LAX, 80X70X45 mm, 40:-

FRESH VITAMINS business set
Tredubbla dina vitaminer, ha tredubbelt roligt med detta attraktiva gåvoset. 
Emma P, gör skalandet till en lätt match, Pink delar lätt en grapefrukt i lagom 
stora bitar och Kiwi är en kombination av en kniv att öppna kiwifrukterna 
med, och en sked som gör att du njuter av insidan.  
0818-100 FRESH VITAMINS, h16,5, B12, H2,5 cm, plast. Presentförpackning 
med mixade färger. 139:-

KAFFEBOX HOT STUFF MED MÅTT
Där passar det in! Ett mått kaffe och väldigt mycket arom! Med ett 
mått som en liten man. När han inte har något att ”måtta”, roar 
han sig med att helt koppla av ovanpå burken. Utmärkt även som 
profilprodukt.
1 KAFFEBOX HOT STUFF, h20, b17, t8,5 cm. rymmer 454gr, plast. 
Svart eller röd.
3058526, svart 92:-
3058555, röd 92:-

TESILEN AUDREY
Audrey passar till nästan alla 
koppar och har precis den rätta 
storleken för en portion te. Efter 
en lång het aromatisk absorbering 
av tebladen, tar blomstringen en 
snygg time-out på det egna dropp-
fångande bladverket. 
Nu är Audrey möjlig att få med 
tvåfärgade blad. Den speciellt 
utvecklade teknologin gör att varje 
blomma blir unik genom olika 
färgeffekter.
1 TESIL AUDREY, h9,2, Ø13,5 cm. 
plast. Finns i 7 färgställningar, 
vit/lila, grön/röd, grå/lila, vit/klar, 
orange/orange, rosa/orange, grå/vit
3231…162:-
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YETI ISSKRAPA
En produkt för alla under vår stränga vinter. Men 
också speciellt för marknadsföring av budskapet 
”Vi får dig att se bättre”.
1 YETI ISSKRAPA, plast, röd, 52x105x185 mm. 
5920-836, exkl tomteluva, 45:-
5920-836-1, inkl tomtluva, 60:-

CURLY gemhållare 
Gem tycker att CURLYs magnetiska 
personlighet är helt enkelt för stark att 
motstå. Det gör att när hon har ställt sig på 
skrivbordet så flyttar hon i regel inte på sig. 
Alltså en perfekt profilprodukt.
1 CURLY gemhållare, h 8 cm, plast.
5535537, transp blue	 177:-

SNÖGLOB
Originalet sedan 1950. Sedan spritt över hela vår 
glob. Det började med att Bernhard Koziol fast-
nade i en snödriva i skogen, tittade bakåt genom 
Folkvagnens ovala bakruta och såg ett rådjur 
bland tallarna. ”Ett så vackert ögonblick som flera 
måste uppleva.” Sedan dess har alla SNÖGLOBAR 
utvecklats och tillverkats i Erbach, Tyskland. En 
fantastisk historia.
”Do it yourself”, möjligt att placera sin egen bild i 
den populära globen.
”Egen design” från 500 st. Begär separat katalog.
1 SNÖGLOB, 2 storlekar, transparent
6245100, Snöglob MAXI, 100x100x90 mm, 75:-
6222101, Snöglob BIG, 90x90x75 mm, 120:-

ARCHIBALD
Archibald hjälper till att hålla redan på 
de där små gula lapparna på en mycket 
smart sätt.
1 ARCHIBALD, l11,9, b11,5, h5 cm, plast.
5548525, vit 152:-

ELVIS tejphållare  
ELVIS delar ut lagom stora bitar med en 
sensuell vick på höften. Han symboliserar 
motion, hälsa, rekreation så han kan dansa 
i många branscher. 
1 ELVIS tejphållare, h 8 cm, plast.
5545537, transp blue	 184:-
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Kryddlåda med sax
Här är ditt kryddland. Plantera dina egna kryddor eller köp 
färska på marknaden. Du organiserar dem alla på en lite 
plätt, Saxen finns alltid till hands i det integrerade facket. 
Bara att ta för dig när du behöver.
1 KRYDDLÅDA MED SAX, plast, vit, 39x18x12cm
1 Royal vkb kartong
258301, 359:-

SERVERINGSBRICKA
Äntligen tillbaka. Showen med brickan 
glömmer man aldrig. 
Hoppas bara att inget går i kras.
1 SERVERINGSBRICKA, plast, rostfritt. 
Finns i 3 färger, vit, grön och blå, ej svart.
Så långt lagret räcker.
1 Royal VKB kartong
2550xy, 359:-

Always ahead - This is Royal VKB

Vitlökskross
Det har aldrig varit roligare att hacka vitlök! En 
mycket smart kross som bibehåller vitlöksklyf-
torna i lagom stora bitar för en optimal smak-
upplevelse. Glöm alla rengöringsprocedurer, 
skölj bara av och använd igen.
En mycket populär produkt.
1 Vitlökskross, rostfritt joniserat stål, l 18 cm
1 Royal vkb kartong
253033, 189:-
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It´s not only design - This is Dualit

Handvisp dualit
Förmodligen marknadens fräckaste 
handvisp. Går att placera stående 
på bordet. Inget stök med sladden I 
skåpet – sladden göms nämligen inuti 
vispen när du inte använder den.
1 DUALIT handvisp, 300W, krom, soft 
cream, soft röd, soft svart.
1 DUALIT förpackning
597400, krom 1.045:-

RADIO LITE, dualit
DUALIT digitala radio, DAB förberedd, 
erbjuder den mest avancerade ljudkvalitén. 
Hitta lätt alla stationer. Placera den var du vill 
genom det starka laddningsbara batterisetet. 
Har fått pris för sin utmärkta kvalité.  
592400, 1.786:-

Brödrost LIGHT GLOSS
Den nya generationens brödrost med den gamla känslan. 
Den färgade delen är i en härligt glansig nyans.
1 Brödrost Soft Touch, 1100 WATT, 2 skivor, svart, cream, röd. 
598305, 1.109:-

BRÖDROST CLASSIC
Den världsberömda DUALIT-rostaren. Handbyggda maskiner 
med long life time och inte minst en läcker design. Nu i en 
NewGen-serie med focus på energiåtgång, ca 30% mindre på 
de nya maskinerna. En rostad macka blir aldrig godare.  
1 DUALIT CLASSIC, aluminium/rostfritt stål, l 26, b 21, h 22 cm. 
Finns även i vitt, svart, creme, röd och charcoal.
1 DUALIT kartong 
595000, krom, 3.035:-
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PLINT 3 PIANO
Storsäljaren i en ytterligare modern version, nu i vitt eller svart pianolackat 
trä med svart eller vit keramik. Men i samma välgjorda kvalité som tidigare.
1 Plint 3, l33, b11, h9, vitt trä/svart keramik
1 Skagerak kartong
TT1836733, vitt trä, 379:-
TT1836734, svart trä, 379:-

PLINT 3 TEAK
Storsäljaren i plintserien. Man får allt i ett. Till sillen, 
snacksen, nötterna, godiset, kryddörterna och 
t.o.m. de små blommorna. Serverat med kvalité.
1 Plint 3, l33, b11, h9, teak/keramik
1 Skagerak kartong
TT1836720, 359:-  

The sense of nature 
- This is Skagerak
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All in for three 
- This is Scandinavian Touch
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PREMIUM TOUCH – ENFÄRGAT

PREMIUM TOUCH – SQUARE

100% bomull, 400 g/m2.	 50x70  /  70x130  /  90x150

LILAC	 35:-	 82:-	 – 

DARK Grey	 35:-	 82:-	 119:-

LIGHT grey 	 35:-	 82:-	 119:-

turquoise	 35:-	 82:-	 119:-

white	 35:-	 82:-	 119:-
	

blue velvet	 35:-	 82:-	 119:-	  
	

cream	 35:-	 82:-	 119:-
	

bordeaux	 35:-	 82:-	 119:-

100% bomull, 400 g/m2.	 90x150

turquoise	 144:-

light grey	 144:-

black	 144:-

Go for volume 
- This is Premium Touch

No. SE 08-171 Swerea IVF

1

PREMIUM TOUCH ROBE
Väldigt mycket kvalitetsrock för pengarna, 
skön känsla, generösa mått, lång livslängd. 
Vad mer kan man begära?
Den nya rocken i Premium Touch är en 
säker vinnare.
1 PREMIUM TOUCH ROBE, 100% bomull, 
330gr/m2, S/M, L/XL, vit, plastpåseför-
packad. 320:-
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Go for natural
- This is Eco Touch

No. SE 08-171 Swerea IVF

1

100% ekologisk bomull, 400 g/m2, 
förpackat i silkespapper.
50x70 cm	 51:-
70x140 cm	 157:-
100x150 cm	 220:-

ECO TOUCH
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Go for luxury 
- This is Royal Touch

ROYAL TOUCH – CONTRAST

ROYAL TOUCH – THIN STRIPES

100% bomull, 500 g/m2. 	 70x140

BLACK	  189:-

	

GREEN	  189:-

	

BLUE	  189:-

		

GREY	  189:-

100% bomull, velour, 550 g/m2.	 50x70  /  70x140

white/black stripes	 75:-	 199:-
	

BLACK/RED STRIPES	 75:-	 199:-
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100% bomull, 550 g/m2.	 50x70  /  70x140  /  100x150

Anthracite Grey	 64:-	 169:-	 244:-
	

Steel grey	 64:-	 169:-	 244:-
	

White	 64:-	 169:-	 244:-
	

Dusty Blue	 64:-	 169:-	 244:-
	

Caribbean Blue	 64:-	 169:-	 244:-
	

Blue Velvet	 64:-	 169:-	 244:-
	

Bright Red	 64:-	 169:-	 244:-
	

Sand	 64:-	 169:-	 244:-
	

Cream	 64:-	 169:-	 244:-
	

Brown	 64:-	 169:-	 244:-
	

Orange	 64:-	 169:-	 –
	

Bottle Green	 64:-	 169:-	 244:-
	

Lime	 64:-	 169:-	 244:-
	

Bright Yellow	 64:-	 169:-	 244:-
	

Black	 64:-	 169:-	 244:-
	

ROYAL TOUCH – STRIPE

ROYAL TOUCH – ENFÄRGAT

ROYAL TOUCH – SQUARE

100% bomull, 550 g/m2.	 70x140  /  100x150

steel grey stripe	 189:-	 271:-
	

dusty blue stripe	 189:-	 271:-

cream stripe	 189:-	 271:-

100% bomull, 550 g/m2.	 70x140

STEEL GREY SQUARE	 189:-
	

BRIGHT RED SQUARE	 189:-
	

WHITE SQUARE	 189:-
	

BLUE VELVET SQUARE	 189:-
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Long lasting branding
- This is Customized

Välj din egen Touch
• Rätt kvalité • Kort leveranstid (fr 5 veckor) • Låga volymer

Premium Touch TOWELS
100% bomull, 400 gr/m2

Badhandduk 70x130 cm, min 300 st, fr 75:-
Badlakan 90x150 cm, min 200 st, fr 109:-
För skissförslag och profilering vänligen 
kontakta oss för offert.

Royal Touch TOWELS
100% bomull, 550-600 gr/m2

Badhandduk 70x140 cm, min 250 st, fr 128:-
Badlakan 100x150 cm, min 200 st, fr 209:-
För skissförslag och profilering vänligen 
kontakta oss för offert.

Brodyr i hängaren på Royal Touch?
1-2 färger Lämpligt med web-adresser. 
Standardtexter ingår i priset.

Separat matchande 
färg på hängare?
Enfärgad enl PMS eller lagerfärger? 
En extra detalj som höjer ytterligare. 
Ingen extra kostnad.

Vävd etikett med den 
egna logotypen?
Framsida:1-3 färger, vit bakgrund. 
Baksida: 1 färg m tvättråd
En diskret märkning gör 
att handduken används mer. 
Liten extrakostnad.

Det går att göra mycket med frotté, 
med ganska små medel.
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Designen på en rock skall vara enkel och kopplingen 

mellan varumärken/produkter eller företaget skall 

kännas naturlig. Tänk alltid att användaren skall välja 

detta som sin favoritrock, då varar budskapet så 

mycket längre. 

Vi hjälper gärna till att skapa din(a) personal/kunders 

favoritrock. Och det räcker med 100 rockar/egen 

PMS-färg.

Robe on request!
Egen PMS-färg från 100 st och 319:-
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Addera produkter och gör ett eget set!

Damana, olivtvål, 100 g

75300023, 14:-

Resenecessär 

B44004, 77:-

DAMANA 

Damana tvål, 30gr, 75300017	 6:-

Hair & Body Gel, 40ml, 75300019	 8:-

Body lotion, 40ml, 75300020	 9:-

Schampo, 40ml, 75300018	 8:-

+ + Tofflor, one size, öppen tå

75000001, 39:-+

SPASET, tvål, shower gel, body lotion,

skrubbsvamp 	     B72016, 79:-+ +

Läckra förpackningar...
Exklusiv Royal Touch presentkartong	 28:-
Röd julpresentkartong	 28:-
Ev. packning tillkommer	   10:-
Julpapper inkl. inslagning	 28:-

Resenecessär med duschtvål

B44006, svart, B44008, röd, 79:-+
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royal touch 
THIN STRIPE BLACK
Royal Touch Thin Stripe Robe
100% bomull, 380 gr/m2, COTTON USA.
M, L, XL, XXL,
Black/red stripes, 671:- 

royal touch 
THIN STRIPE white
Royal Touch Thin Stripe Robe
100% bomull, 380 gr/m2, COTTON USA.
M, L, XL, XXL,
White/black stripes, 671:-
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Royal Touch Robe med COTTON USA-bomull 
håller sig självklart snygg och fräsch tvätt efter 
tvätt. Kostar några kronor extra, men har en 
underbar känsla som du inte blir besviken på. 

Royal Touch Robe, från 509:-
100% bomull, 380 gr/m2, COTTON USA. 
M, L, XL, XXL. White, Steel Grey, Dusty Blue. 509:-

Blue Velvet, Bright Red, Caribbean Blue, Black, 
Bright Red Square, Steel Grey Square. 544:-


